
 
 

UCHWAŁA NR XLV/366/2022 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę Nr III/24/2015 Rady Gminy Gręboszów w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gręboszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dąbrowie Tarnowskiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/24/2015 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gręboszów (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2020 r. poz. 5205 i 7418 oraz z 2021 r. poz. 5670), wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 2 lit.n, otrzymuje brzmienie: „n) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 
domowych,”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników przydomowych oczyszczalni ścieków 
może odbywać się przez uprawnionego przedsiębiorcę działającego na podstawie zezwolenia wydanego 
przez Wójta Gminy Gręboszów oraz zawartej umowy na opróżnianie zbiorników z właścicielem 
nieruchomości. 

2. Częstotliwość opróżniania osadników przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z ich instrukcji 
eksploatacji. W przypadku braku instrukcji eksploatacji minimalna częstotliwość opróżniania osadników 
przydomowych oczyszczalni ścieków wynosi jeden raz w roku. 

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych należy wykonywać z taką częstotliwością, aby 
nie dopuszczać do ich przepełnienia lecz nie rzadziej niż raz na pół roku.”; 

3) § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 
niezawierające frakcji niebezpiecznych mogą być zagospodarowane we własnym zakresie lub 
przekazywane innym osobom do wykorzystania na potrzeby własne np. do utwardzania lub naprawy 
zniszczonych dróg po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem lub zarządcą drogi. W przypadku braku 
możliwości zagospodarowania na miejscu, odpady te należy dostarczać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych. Określa się limit tego rodzaju odpadów dostarczanych do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych w ilości do 0,5 m3/rok od gospodarstwa domowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9208



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9208


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:15:07+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




